
日立・高萩広域下水道組合で発注した建設工事の入札結果一覧

No. 入札日

1 令和5年8月9日 2023工第5101号　

2 令和5年8月9日 2023工第5102号　

3 令和5年8月9日 2023工第5201号　

4 令和5年8月9日 2023工第4004号　

5 令和5年8月24日 2023管工第4号　

6 令和5年8月24日 2023管工第103号　

7 令和5年8月24日 2023管工第203号　

日立・高萩広域下水道組合で発注した物品等の入札結果一覧

No. 入札日

1 令和5年8月1日 パーソナルコンピュータ等賃貸借
関彰商事（株）
ビジネストランスフォーメーション部
日立営業所

360,000

令和５年８月分

3,130,000

30,700,000

物 品 の 名 称 落札者 落札金額（税抜：円）

工　事　名 落札者 落札金額（税抜：円）

日　 高マンホールポンプ　設備改築工事 中央工業（株）

向山橋マンホールポンプ　設備更新工事 飯村機電工業（株） 9,500,000

爼　 倉マンホールポンプ　設備改築工事 （株）ナバナ工業 10,450,000

消化槽機械棟送風機更新工事 飯村機電工業（株）

高萩管渠維持管理補修工事 （有）トヨダ 18,650,000

日立管渠維持管理補修工事 （株）古川技建 22,500,000

十王管渠維持管理補修工事 （株）古川技建 12,900,000


